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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2020-
00041-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

LUISA MARIA
HUERTAS
SUAREZ

NACION -
RAMA
JUDICIAL -
DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/07/2023 Auto Decide
Reposicion MVB-...

2
76001-33-33-
009-2022-
00094-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

REBAL LTDA.

DIRECCION
DE
IMPUESTAS Y
ADUANAS
NACIONALES-
DIAN.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/07/2023 Auto Decide
Medidas MVB-...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 24/07/2023
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